
 

 
 

 
 

 
STANOWISKO nr 10/2021 

Rady Instytutu Sztuk Wizualnych Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 20 września 2021 r. 

 

w sprawie zaopiniowania kryteriów oceny nauczycieli akademickich  

z dyscypliny naukowej sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 
 

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 3) oraz § 118 ust. 1 pkt 3 lit. a) Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (tj.: Uchwała nr 32/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia  
30 marca 2021 r. Rada Instytutu Sztuk Wizualnych Uniwersytetu Opolskiego 
postanawia: 
 

§ 1 
Pozytywnie zaopiniować proponowane kryteria oceny nauczycieli akademickich dla 
dyscypliny sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki, których treść stanowi  
załącznik do niniejszego stanowiska. 
 

§ 2 
Stanowisko, o którym mowa w § 1 podjęte zostało w oparciu o wynik głosowania, 
który przedstawia się następująco:  

 

 Uprawnionych do głosowania: 11 

 Obecnych na głosowaniu: 7 
 

Wynik głosowania:  

 Liczba głosów „za”: 7 

 Liczba głosów „przeciw”: 0 

 Liczba głosów „wstrzymujących się”: 0 

§ 3 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY INSTYTUTU SZTUK WIZUALNYCH  

 

     dr hab. Magdalena Hlawacz, prof. UO   

 


